
233

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

15,800,000 ○ 　

15,831,000 　

設計第７号　川地保育所　駐車場整備工事

入札企業名

（有）川地クラウド

（株）下隠組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年11月8日

15,831,000円（税抜）

14,247,000円（税抜）

No

1

2



234

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

7,983,000 抽選

7,983,000 抽選

7,983,000 抽選

7,983,000 ○ 抽選

7,983,000 抽選

7,983,000 抽選

7,983,000 抽選

設計第１２０号　市道中畦七日市線　舗装改築工事

入札企業名

（有）大杉組

大津建設（株）

舗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年11月8日

8,870,000円（税抜）

7,983,000円（税抜）

（株）沖原建設

（株）サンヨー

大栄重機（株）

中国アステック（株）

（株）山本組

4

5

6

7

No

1

2

3



２３５

設 計 番 号 設計第１２３号

工 事 名 市道胡子坂根線　道路修繕工事

開 札 日 令和３年１１月８日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ３，２９４，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



236

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,814,000 抽選

1,814,000 抽選

1,814,000 ○ 抽選

設計第２２号　排水水中ポンプ（商用電力）設置工事（小文）

入札企業名

（株）協和電工

清政電業（株）

電気

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年11月8日

2,016,000円（税抜）

1,814,000円（税抜）

（有）ムカイハマ

No

1

2

3


